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Ehkki Eesti koolid tegutsevad heas usus ja pingutavad igaüks oma parima äranägemise järgi, ei ole 

viimase kümne aasta jooksul kiusamise vähendamise osas olulist muutust saavutatud. Eestis on 

koolis toimuv kiusamine väga suur probleem. Maailma Tervishoiuorganisatsiooni laste 

tervisekäitumise HBSC 2009/2010 uuring 29 Euroopa riigi hulgas paigutas Eesti kiusamise all 

kannatavate laste hulga osas neljandale kohale. Koolikiusamised on väga aktuaalne teema tänapäeva 

hariduse edendamises ning see on probleem, millega tuleks viivitamatult tegeleda. Noortele tuleb 

kommunikeerida, et kiusamine lõpeb, kui kiusajal ei ole toetajaid ega pealtvaatajaid. 

 

Meie kampaania „Kiusamisvabaks“ koosneb telereklaamist, responsive veebilahendusest ja postrist. 

Kampaania sihtrühmaks on 7-19 aastased koolinoored.  
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Meie tiimi poolt loodud POV teleklipp edastab vaatajale tunde, nagu kõnetaks kiusaja otse teda. 

Sellises olukorras ei tahaks mitte keegi meist olla, kuid kahjuks peavad paljud Eesti koolilapsed seda 

iga päev kogema. Tahame, et meie teleklipp šokeeriks ja haaraks vaatajat ning paneks teda olukorda, 

nagu oleks just tema see, kelle kallal vägivallatsetakse.  

 

 
 
Teleklipp asub aadressil:  https://www.youtube.com/watch?v=LYf9B-YHJss 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Kuldmuna Noortekonkurss 2015 
 

Meie veebilahenduse tuumikuks on landingpage, kuhu koolinoored saavad tulla ning Eesti kaardile 

üles märkida, kas nende päev möödus nii, et nad puutusid kokku koolivägiallaga või mitte. Kogu 

veebilahenduse eesmärk on Eestis kiusamist kõvasti vähendada – et kaardike oleks külluslikult 

täidetud roheliste täpikestega ning punaseid oleks võimalikult vähe. 

 

Selline veebileht aitaks hästi sotsiaalsetel liikumistel koguda statistikat kiusamiste kohta. Meie 

veebileht kogub detailset infot selle kohta, kus kiusamisakt toimus (näiteks Elva Gümnaasiumis) ning 

mis tüüpi see oli (näiteks kaklus). Lisaks võimaldab selline veebileht hästi planeerida nõustamisi just 

kiusurohketes koolides ja/või piirkondades.  

 

Kaardil näitavad punased täpikesed negatiivseid kogemusi ning rohelised positiivseid – kus kiusamisi 

ei eksisteerinud. Täpikeste mõõtühikuks on üks päev ning kogu veebileht uuendab oma statistikat iga 

nädal. Veebileht on üles ehitatud nii, et see toimiks nii mobiilseadetes, tabletides ja ka arvutites. 

Veebilehe paremas servas asub graafik, mis mõõdab nädala lõikes punaste ja roheliste täpikeste 

omavahelist osakaalu.  

 
 
Veebilahenduse esimene vaade:  
 

 
 
 
 



5 
 

Kuldmuna Noortekonkurss 2015 
 

 

Veebilahenduse teine vaade (kaardil sisse zoomides): 
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Veebilahendusele kolmas vaade – veebilehele suunav banner veebikanalis: 
 
Kasutame just banneri kontekstiga kokkuminevat lahendust, kus tellitud veebipind on läbipaistev 

ning kanali taustale on kleebitud staatiline pilt. Lahenduse eripära visualiseeriv video:  

https://www.youtube.com/watch?v=3LxnHNLG-XU 
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Veebilahenduse neljas vaade – veebilahenduse kuvamine mobiilseadmes 
 
Meie veebilahendus on üles ehitatud nii, et see oleks lihtsasti kasutatav ka nutiseadmetes. Lisaks on 

mobiilses lahenduses ka otseteed, nagu näiteks kriisitelefoni otsetee. Samuti saab kaardile 

kiusamisakte märkida.  
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